
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Двадцять перша сесія,  

перше пленарне засідання 

 

 VIII скликання 

«_26__»  вересня 2023 року смт Ємільчине № 2891 

 

Про нагородження Відзнакою 

Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською 

громадою» 

 

 

     Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про 

Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», 

рішення постійної комісії з гуманітарних питань, регламенту, законності, депутатської 

діяльності та етики від 25.09.2023 року,   селищна рада 

 

ВИРІШИЛА:  

      1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та 

територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛАВРЕНЧУКА Миколу Петровича –солдата 

(посмертно). 

        

      2. Начальнику загального відділу селищної ради  Ліберді Тетяні Анатоліївні забезпечити 

оформлення  посвідчення до Відзнаки  Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою» та урочисте вручення нагород. 

 

       3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних 

питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 



Біографічні дані  

кандидата на нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За 

заслуги перед Ємільчинською громадою»  

ЛАВРЕНЧУКА Миколу Петровича (посмертно) 

 

ЛАВРЕНЧУК Микола Петрович народився 2 квітня 1979 року у працьовитій українській 

родині у селищі Ємільчине. У 6 років став першокласником Ємільчинської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№. Навчався добре та сумлінно, любив бігати з друзями на випередки щоразу перемагаючи. 

Ріс кмітливим, веселим, щирим та щедрим хлопчиною. Після закінчення школи у 1995 році 

отримав професію тракторист-машиніст.  У 1996-1997  роках був призваний на військову 

службу до лав Збройних сил України у Яворів. Після служби одружився і у 1998 році 26 серпня 

народився син Назар. Проживав з сім’єю у Білокоровичах, та же і працював. З 2002 року 

проживав в селищі Ємільчине. Микола Лавренчук працював у лісі та допомогав батькам.  

У вересні 2022 року  Микола Лавренчук був призваний до лав Збройних сил України на 

захист держави від російської орди у військову частину А-0409. Отримав військову посаду 

командира відділення розвідувального взводу механізованого батальйону.  

ЛАВРЕНЧУК Микола Петрович загинув 6 жовтня 2022 року внаслідок отриманих 

поранень, несумісних з життям, під час обстрілу противником в районі населеного пункту 

Одрадівка Донецької області, залишившись вірним військовій присязі та виявши стійкість і 

мужність при захисті України від російських окупантів. 

Похований Лавренчук Микола Петрович на Ємільчинському кладовищі. 

ЛАВРЕНЧУК Микола Петрович був нагороджений відзнакою Звягельського району «За 

заслуги перед Звягельським районом» (посмертно). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

    21 сесія, перше пленарне засідання Ємільчинської селищної ради  8 скликання 

 

 

«Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед 

Ємільчинською громадою»» 

 

 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. відсутній 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. за 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. за 

Жека С.Л. за 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. відсутній 

Лісова О.В. за 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. за 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. відсутня 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

6 21 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 
 


	Керуючись статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення селищної ради від 23.08.2023 №2792 „Про затвердження Положення про Відзнаку Ємільчинської селищної ради  «За заслуги перед Ємільчинською громадою», ріш...
	1. За виявлені мужність і відвагу при захисті Вітчизни, державного суверенітету та територіальної цілісності України нагородити Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською громадою» ЛАВРЕНЧУКА Миколу Петровича –солдата ...



